
RK-04-2025-xx, př. 1
Počet stran: 3

Výdaje (zvýšení) 432 437 415,23 Kč   

Kapitola Zemědělství celkem 3 000 000,00 Kč          

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

2000 1019 Smluvní závazek na úhradu laboratorního vyšetření vzorků měli na mor včelího plodu Státní veterinární ústav Jihlava 13691554 173035 3 000 000 Kč                              

Kapitola Školství, mládeže a sportu celkem 33 568 891,00 Kč        

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

3000 3114 Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na úhradu dodávky a montáže LED svítidel 
Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, 

Havlíčkův Brod
70838593 0304/06/2024/RK                               47 467,00 Kč 

3000 3114
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na vybudování víceúčelového školního 

hřiště 
Základní škola a Praktická škola Chotěboř 70836329 1544/27/2024/RK                          2 000 000,00 Kč 

3000 3121 Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na opravu střechy Gymnázium dr. A. Hrdličky Humpolec 62540041 1544/27/2024/RK                             143 706,00 Kč 

3000 3121
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na opravu a výměnu vnitřních dveří a 

zárubní v budově gymnázia

Gymnázium Vincence Makovského Nové Město na 

Moravě
48895512 1544/27/2024/RK                          1 900 000,00 Kč 

3000 3121
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz a Investiční příspěvek na vybudování nové 

učebny (nový obor od 1. 9. 2025) 
Gymnázium Třebíč 60418435 1800/32/2024/RK                               91 000,00 Kč                             551 000,00 Kč 

3000 3121
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na opravu střechy, parapetů, okapů a 

svodů 
Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 1544/27/2024/RK                          3 600 000,00 Kč 

3000 3121 Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na modernizaci chemické laboratoře Gymnázium Velké Meziříčí 48895393
0538/07/2023/ZK 

1548/27/2024/RK
                            135 000,00 Kč 

3000 3121

Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na výměnu starých svítidel, výměnu zářivek 

za LED trubice v novějších svítidlech, výměnu vypínačů a zásuvk v učebnách, kabinetech a na 

chodbách gymnázia

Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 0304/06/2024/RK                             200 000,00 Kč 

3000 3121
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na novou elektroinstalaci a akustické 

podhledy ve čtyřech učebnách 
Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 1185/22/2024/RK                          1 634 000,00 Kč 

3000 3122
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na vybavení zrekonstruovaného domova 

mládeže 
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín 60545976 0538/07/2023/ZK                          4 000 000,00 Kč 

3000 3127
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na výměnu světel v budovách SPŠ a SOU 

Pelhřimov 

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Pelhřimov
14450470 0304/06/2024/RK 5 549 174,00 Kč                        

3000 3127
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na úhradu projektové dokumentace na 

vybudování posilovny 

Bráfova akademie Třebíč, střední škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky
66610699 1544/27/2024/RK                             300 000,00 Kč 

3000 3127
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na úhradu studie na vybudování učeben a 

pokojů DM 

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Pelhřimov
14450470 1544/27/2024/RK                             200 000,00 Kč 

3000 3127
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na úhradu studie na záměr vybudování 

nových prostor (multifunkční hala a nad tím učebny) 

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Pelhřimov
14450470 1544/27/2024/RK                             600 000,00 Kč 

3000 3127
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na úhradu projektové dokumentace na 

Venkovní hřiště 
Střední průymslová škola Žďár nad Sázavou 48895598 1544/27/2024/RK                             509 250,00 Kč 

3000 3127
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na modernizaci osvětlení na pracovišti 

Strojírenská 6 
Střední průymslová škola Žďár nad Sázavou 48895598 1544/27/2024/RK                          4 940 892,00 Kč 

3000 3127
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na zpracování investičního záměru využití 

podkroví DM 
Střední průymslová škola Žďár nad Sázavou 48895598 1612/28/2024/RK                             130 000,00 Kč 

3000 3127
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na vybudování šatny a sociálního zařízení 

k malířským dílnám 
Střední škola stavební Třebíč 60418451 1544/27/2024/RK                             316 154,00 Kč 

3000 3299 Dotace na realizaci studia na zahraniční vysoké škole KŘIŠŤÁKOVÁ ŠÁRKA 172535                               30 000,00 Kč 

3000 3299 Dotace na realizaci studia na zahraniční vysoké škole DAVID JIŘÍ 172534                               30 000,00 Kč 

3000 3419 Dotace na realizaci projektu Atletický běžecký tunel, Třebíč Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek 44065558
145153, 

156075,169478
                         6 161 248,00 Kč 

3000 3299
Další požadavek na pokrytí nákladů spojených s vytvořením nových webových stránek pro 

zřizované dětské domovy a základní školy

Spolek pro budování a implementaci sdílených 

open source nástrojů, z. s. (BISON)
05730732 500 000 Kč                                 

Kapitola Kultura celkem 4 920 141,75 Kč          

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

4000 2143
Doplatek dotace na realizaci akce Obnova a údržba značených pěších, lyžařských a 

cyklistických turistických tras v Kraji Vysočina v roce 2024
KČT, oblast Vysočina 06571379 169140 150 000,00 Kč                            

4000 2143 Dotace na výměnu rákosové krytiny na objektu v Africké vesnici Matongo Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace 00404454 172530 1 000 000,00 Kč                        

4000 2143
Smluvní závazek na úhradu zpracování analytické zprávy o stavu cyklistiky na území Kraje 

Vysočina
KPMG Česká republika, s.r.o. 00553115 173453 562 650,00 Kč                            

4000 2143
Smluvní závazek na úhradu vypracování vyhledávací studie pro

cyklostezku / cyklotrasu Třebíč - Dukovany.
AFRY CZ s.r.o 45306605 173313 677 866,20 Kč                            

4000 2143
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na vizuální a technologický upgrade 

turistického portálu Vysočiny 
Vysočina Tourism, příspěvková organizace 28263693 0538/07/2023/ZK 500 000,00 Kč                            

4000 2143
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na financování akce „Marketingové aktivity 

a zefektivnění propagace destinace Vysočina“ 
Vysočina Tourism, příspěvková organizace 28263693 0162/03/2024/ZK 818 000,00 Kč                            

4000 2143
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na pokrytí nákladů spojených s realizací 

akce "Propagace Vysočiny v audiovizuální tvorbě" 
Vysočina Tourism, příspěvková organizace 28263693 0678/14/2024/RK 168 292,00 Kč                            

4000 3313

Dotace na koordinaci vzdělávacích aktivit, dramaturgii programu CDF a nájem prostor pro 

vzdělávací aktivity souvisejících s aktivitami Centra dokumentárního filmu - audiovizuální 

teorie a praxe v Kraji Vysočina 2024

DOC.DREAM services s.r.o. 05386551 172526 200 000,00 Kč                            

4000 3315 Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na opravy a údržby svěřeného majetku Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 00094854 0538/07/2023/ZK 232 347,55 Kč                            

4000 3315
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na úhradu nákladů spojených s přípravou 

podkladů a vytvoření knihy „Dějiny Vysočiny“ - 
Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 00090735 0538/07/2023/ZK 100 000,00 Kč                            

4000 3317 Dotace na provoz expozice "Baroko NGP v Muzeu nové generace" ZÁMEK ŽĎÁR z.s. 26537516 174341 200 000,00 Kč                            

4000 3319 Dotace na výdaje spojené s realizací akce Česká cena za architekturu ČESKÁ KOMORA ARCHITEKTŮ 45769371 173567 75 000,00 Kč                              

4000 3319 Dotace na provoz Expozice malířky Míly Doleželové v Telči Masarykova univerzita 00216224 171493 200 000,00 Kč                            

4000 3319
Dotace na výdaje související s realizací akce „Nahrávka

houslových koncertů Pavla Vranického"
Wranitzky Kapelle, z.s. 09034480 171915 35 986,00 Kč                              

Kapitola Zdravotnictví celkem 24 894 090,85 Kč        

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na na obnovu technologie v nemocniční 

prádelně 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 00179540 2291/38/2023/RK 3 615 000,00 Kč                        

5000 3522 Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na obnovu technologie telefonní ústředny Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 00179540 2293/38/2023/RK 700 000,00 Kč                            

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na obnovu medicinálních stropních 

stativů/ramp na oddělení ARO 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 00179540 1201/23/2024/RK 2 000 000,00 Kč                        

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na opravu střechy kaple v areálu 

Nemocnice Havlíčkův Brod 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 00179540 1922/36/2024/RK 302 500,00 Kč                            

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz a Investiční příspěvek na nákup nových 

modulů v rámci elektronizace ve zdravotnictví jako dovybavení NIS
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 00179540 0080/02/2023/ZK 963 848,00 Kč                            3 036 152,00 Kč                        

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na nákup nových modulů v rámci 

elektronizace ve zdravotnictví jako dovybavení NIS 
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 00090638 0080/02/2023/ZK 1 036 561,00 Kč                        

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz  - dotace z MZ na Rezidenční místa (ÚZ 

35019), která byla přijata v závěru roku 2024 na účet kraje 
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 00090638 17 600,00 Kč                              

5000 3522 Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na vybavení pavilonu Péče o rodinu Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 00511951
0586/11/2023/RK

1413/24/2023/RK
4 254 749,99 Kč                        

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz a Investiční příspěvek na nákup nových 

modulů v rámci elektronizace ve zdravotnictví jako dovybavení NIS 
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 00511951 0080/02/2023/ZK 1 100 000,00 Kč                        2 900 000,00 Kč                        

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz  - dotace z MZ na Rezidenční místa (ÚZ 

35019), která byla přijata v závěru roku 2024 na účet kraje
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 00511951 12 857,00 Kč                              

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na nákup nových modulů v rámci 

elektronizace ve zdravotnictví jako dovybavení NIS 
Nemocnice Třebíč, příspěvkovou organizaci 00839396 0080/02/2023/ZK 1 836 500,36 Kč                        

5000 3522 Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na obnovu vzduchotechnických jednotek
Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková 

organizace
00842001 2292/38/2023/RK 2 000 000,00 Kč                        

5000 3522
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na nákup nových modulů v rámci 

elektronizace ve zdravotnictví jako dovybavení NIS 

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková 

organizace
00842001 0080/02/2023/ZK 1 118 322,50 Kč                        

Rozdělení části disponibilního zůstatku kraje za rok 2024

1

pospichalova
Textový rámeček
RK-04-2025-33, př. 1počet stran: 3

vrabelova
Textový rámeček
ZK-01-2025-09, př. 1počet stran: 3



Kapitola Životní prostředí celkem 145 590,00 Kč             

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

6000 3727

Smluvní závazek na úhradu výdajů na tematickou grafiku pro informační materiály na 

podporu environmentální výchovy a osvěty pro děti ve věku 6 - 10 let v Kraji Vysočina s 

využitím maskota Kraje Vysočina Zajíce a nově Kravičky Berty.

Petr Kopl 05618959 173570                             100 000,00 Kč 

6000 3742
Smluvní závazek na úhradu podkladů pro přípravu a realizaci revitalizačních opatření na území 

přírodní památky Borky v k. ú. Léskovec a k. ú. Bělá u Horní Cerekve
VDG Projektování s.r.o. 07188021

164355, 167489 

173287
45 590,00 Kč                              

Kapitola Územní plánování celkem 1 331 000,00 Kč          

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

7000 3635 Smluvní závazek na úhradu doplatku Aktualizace č. 9 ZÚR Atelier T - plan, s.r.o. 26483734 150770 338 800,00 Kč                            

7000 3635 Smluvní závazek na úhradu doplatku Aktualizace č. 10 ZÚR Atelier T - plan, s.r.o. 26483734 159971, 165850 580 800,00 Kč                            

7000 3635 Smluvní závazek na úhradu doplatku Aktualizace č. 11 ZÚR Atelier T - plan, s.r.o. 26483734 165413 121 000,00 Kč                            

7000 3635 Smluvní závazek na úhradu doplatku Aktualizace č. 12 ZÚR Atelier T - plan, s.r.o. 26483734 171287, 172649 290 400,00 Kč                            

Kapitola Doprava celkem 151 679 005,90 Kč      

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

ABIRAIL CZ s.r.o. 01732544 165926 5 808,00 Kč                                

CHAPS spol. s r.o. 47547022 172345, 164008 211 750,00 Kč                            

Ing. Ivo Herman 42588022 135863 9 062,90 Kč                                

Ing. Jiří Matějec 61046876 171354 80 000,00 Kč                              

Ing. Rostislav Vašíček 06869581 164820 20 000,00 Kč                              

Ing. Vít Janoš 62779141 172585 131 600,00 Kč                            

Město Třebíč 00290629 131136 350 189,00 Kč                            

Statutární město Jihlava 00286010 165493 604 000,00 Kč                            

ČSAD SVT Praha, s.r.o. 45805202 164987 29 040,00 Kč                              

1000 2221 Provoz veřejné silniční dopravy - smluvní závazky na úhradu právních služeb Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 28360125 62212 200 000,00 Kč                            

1000 2221
Provoz veřejné silniční dopravy - smluvní závazky na úhradu za komunikační propojení s 

dispečinky
Ing. Ivo Herman 42588022 162237 380 303,00 Kč                            

1000 2292
Dopravní obslužnost – linková doprava - smluvní závazky s dopravci linkové dopravy, jejichž 

vyúčtování proběhne až v roce 2025

ZDAR, a.s.

BDS-BUS, s.r.o.

ARRIVA Aurobusy a.s.

ICOM transport, a.s.

Tourbus, a.s.

TRADO-BUS, s.r.o.

46965815

25302078

25945408

46346040

48533076

25503316

149253, 149255, 

149211, 

149261, 

149210, 149229, 

149234,

149390, 

149223, 149222

38 944 353,00 Kč                      

1000 2294
Dopravní obslužnost – drážní doprava - představuje závazky ze smluv s dopravci drážní 

dopravy, jejichž vyúčtování proběhne až v roce 2025
České dráhy, a.s. 70994226 123954 45 234 000,00 Kč                      

1001 2212
Příloha D2, smluvní závazky na v rámci akce III/40618 Telč, ul. Radkovská, ORG 

0002070010000 
IMOS Brno, a.s. 25322257 168500 15 200 000,00 Kč                      

1001 2212
Příloha D2, smluvní závazky na v rámci akce III/1281 Košetice - Vyklantice, ORG 

0002070090000 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 162669 2 000 000,00 Kč                        

1001 2212 Příloha D2, smluvní závazky na v rámci akce II/348 Dobronín, průtah, ORG 0002070180000 Skanska a.s. 26271303 162664 22 000 000,00 Kč                      

1001 2212 Příloha D2, smluvní závazky na v rámci akce II/352 Sázava - opěrná zeď, ORG 0002070250000
STAVBY SR group s.r.o.

REMAT PLUS Zlín, s.r.o.

09224289

25304259
167535 1 500 000,00 Kč                        

1001 2212
Příloha D2, smluvní závazky na v rámci akce II/346 Chotěboř - ul. Fominova, ORG 

0002170080000 
PORR a.s. 43005560 166912 3 000 000,00 Kč                        

1000 2212
Zvýšení závazného ukazatele Příspěvek na provoz na protihluková opatření, která nebyla 

realizovaná v roce 2024

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace
00090450 0538/07/2023/ZK 1 166 900,00 Kč                        

1000 2212
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na realizace a modernizace mostů a silnic 

II. a III. tříd, které nebyly realizovány v roce 2024

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace
00090450 0538/07/2023/ZK 13 219 100,00 Kč                      

1000 2212
Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na realizace opatření snižující energetické 

nároky prvozu KSÚSV, které nebyly realizovány v roce 2024

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace
00090450 0285/06/2024/RK 7 392 900,00 Kč                        

Kapitola Sociální věci celkem 22 580 700,00 Kč        

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

5100 4339
Smluvní závazek na realizaci vzájemné spolupráce při vzdělávání seniorů v rámci univerzity 

třetího věku
Vysoká škola polytechnická Jihlava 71226401 165117 62 400,00 Kč                              

5100 4339 Smluvní závazek na úhradu výdajů na odbornou přípravu osvojitelů a pěstounů Spolek PRIDE-CZ 4635914 167862 82 100,00 Kč                              

5100 4399

Smluvní závazek na úhradu výdajů pro projektového a finančního manažera projektů 

transformace a rozvoje financovaných z prostředků evropské unie v programovém období 

2021+, ISROFIN a NPO
Fejt Martin 166940 291 200,00 Kč                            

5100 4399
Individuální dotace na spolufinancování projektu " Rekonstrukce "Pekárny" na dům pro 

chráněné bydlení"
Benediktus, z.s. 70868832 166215 240 000,00 Kč                            

5100 4399 Individuální dotace na realizaci projektu „Dům sv. Antonína Moravské Budějovice"
Kongregace Milosrdných sester sv. Karla 

Boromejského
00530204 172602 20 000 000,00 Kč                      

5100 4350 Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěveka na posílení mobilního signálu v zařízení 
Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace

71184449 2051/37/2024/RK 150 000,00 Kč                            

5100 4350 Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na posílení mobilního signálu v zařízení 
Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková 

organizace
00511897 2051/37/2024/RK 150 000,00 Kč                            

5100 4350 Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na posílení mobilního signálu v zařízení 
Domov důchodců Proseč Obořiště, příspěvková 

organizace
00511901 2051/37/2024/RK 150 000,00 Kč                            

5100 4350

Zvýšení závazného ukazatele Investiční příspěvek na záměr snižující energetické nároky

provozu v organizaci - izolace stropu na nové budově (800 m2) a zámku (800 m2). Z důvodu

reklamace při převzetí díla proběhne úhrada v r. 2025

Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace 71184449 0304/06/2024/RK 1 455 000,00 Kč                        

Kapitola Požární ochrana a IZS celkem 17 981 029,00 Kč        

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

1500 5512 Dotace na pořízení přívěsu pro hašení do vybavení jednotky PO Obec Senožaty 00249050 170157 295 000,00 Kč                            

1500 5512 Dotace na pořízení přívěsu pro hašení do vybavení jednotky PO Obec Příštpo 48527467 170118 300 000,00 Kč                            

1500 5512 Dotace na pořízení přívěsu pro hašení do vybavení jednotky PO Obec Kuklík 00599514 172359 300 000,00 Kč                            

1500 5512 Dotace na pořízení přívěsu pro hašení do vybavení jednotky PO Obec Třeštice 42634547 172365 300 000,00 Kč                            

1500 5512 Dotace na pořízení CAS do vybavení jednotky PO Město Polná 00286435 167016 500 000,00 Kč                            

1500 5512 Dotace na pořízení CAS do vybavení jednotky PO Město Přibyslav 00268097 172715 500 000,00 Kč                            

1500 5512 Dotace na realizaci projektu „Vanůvek - Novostavba hasičské zbrojnice“ Obec Vanůvek 42634571 160185                          1 945 745,00 Kč 

1500 5512 Dotace na realizaci projektu „Unčin - Výstavba hasičské zbrojnice“ Obec Unčín 00599905 164899                          1 944 000,00 Kč 

1500 5512 Dotacena realizací projektu „Veselá - Výstavba hasičské zbrojnice“ Obec Veselá 00249327 164897                          3 000 000,00 Kč 

1500 5512 Dotace na realizaci projektu „Světnov - Výstavba hasičské zbrojnice“ Obec Světnov 00545031 166852                          3 000 000,00 Kč 

1500 5512 Dotace na realizaci projektu „Předín - Rekonstrukce požární zbrojnice“ Obec Předín 00290181 173060                          2 896 284,00 Kč 

1500 5512 Dotace na realizaci projektu „Bezděkov - Výstavba požární zbrojnice" Obec Bezděkov 00579793 173178                          3 000 000,00 Kč 

Kapitola Zastupitelstvo kraje celkem 818 677,00 Kč             

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

1800 3312 Dotace na akci "Koncert česko-rakouského partnerství" Mezinárodní centrum slovanské hudby Brno, o.p.s. 26235064 173963 100 000,00 Kč                            

1800 3312 Dotace na akci "Hudba pro Vysočinu", příloha Z2 Filharmonie G.Mahlera, z.s. 26617706 166536 245 000,00 Kč                            

1800 3313 Dotace na akci "Janžurka – celovečerní dokumentární film", příloha Z2 CINEPOINT s.r.o. 49357956 165315 150 000,00 Kč                            

1800 3419 Dotace na akci "Plavecký závod XXIV. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS", příloha Z2 Jihlavský plavecký klub, z.s. 63438216 166609 25 000,00 Kč                              

1800 6113
Smluvní závazek na úhradu investičního majetku - 2 pneumatických stanů včetně střech a 

bočnic a propojovacího tunelu
Fetterle production s.r.o. 05404991 173476 298 677,00 Kč                            

1000 2221
Provoz veřejné silniční dopravy - smluvní závazky na provoz dispečerského a clearingového 

centra VDV a správu tarifních dat VDV a integrace měst do VDV

2



Kapitola Krajský úřad celkem 2 558 218,00 Kč          

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

1900 6172 Závazek na úhradu myčky nádobí (náhrada stávající myčky v bufetu) Küchtech, spol. s r.o. 07377525 20242467 58 218,00 Kč                              

1900 6172 Další požadavek - finanční prostředky na opravu výtahů v budovách A a C 2 500 000,00 Kč                        

Kapitola Regionální rozvoj celkem 157 079 499,40 Kč      

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

9000 2125 Smluvní závazek na úhradu zajištění workshopu a expertní podpory a konzultací Innolive consulting s.r.o. 22018204 173491 471 900,00 Kč                            

9000 2143 Individuální dotace na akci „ZOO Jihlava – výběh pro pouštní kočky a karakaly“ Statutární město Jihlava 00286010 171325 4 000 000,00 Kč                        

9000 3221 Individuální dotace na akci "VŠPJ – výstavba kolejí“ Vysoká škola polytechnická Jihlava 71226401 172660 90 000 000,00 Kč                      

9000 3419 Individuální dotace na akci „Revitalizace zimního stadionu v Třebíči“ Město Třebíč 00290629 171331 59 500 000,00 Kč                      

9000 3699 Smluvní závazek na úhradu reflexních vest na akci Čistá Vysočina 2025 KODEX Knoflíček s.r.o. 03777391 173182 79 424,40 Kč                              

9000 3699
Smluvní závazek na úhradu odborných služeb v oblasti implementační podpory 

Socioekonomické studie Dukovany
KPMG Česká republika, s.r.o. 00553115 174417 1 210 000,00 Kč                        

9000 3699 Smluvní závazek na úhradu Socioekonomické studie Dukovany 2024 KPMG Česká republika, s.r.o., 00553115 167587 100 000,00 Kč                            

9000 3699 Smluvní závazek na úhradu výdajů za vyhotovení průkazů energetické náročnosti budov Energetická agentura Vysočiny 70938334 173436 1 493 140,00 Kč                        

9000 3699
Smluvní závazek na úhradu licence k užití počítačového programu programu eCity a datových 

souborů - investice
Callida, s.r.o. 65415183  163030, 173555 81 287,00 Kč                              143 748,00 Kč                            

Kapitola Informatika celkem 11 880 572,33 Kč        

Další třídění

(ORJ) 

Odvětvové

třídění 

(paragraf)

Popis Subjekt IČ

ID smlouvy/

č. objednávky/

č. usnesení 

Běžné výdaje Kapitálové výdaje

1600 3636 Smluvní závazek na úhradu výdajů za rozšíření IS EMA+ v testovacím a produkčním prostředí TESCO SW a.s. 25892533 172929 217 800,00 Kč                            

1600 3636
Smluvní závazek na úhrau chráničky optického kabelu HDPE podél silnice II/360 (Trnava – 

Rudíkov), v rámci rozšíření krajské datové sítě ROWANET
První telefonní společnost s.r.o. 18198872 172343 314 600,00 Kč                            

1600 3636
Smluvní závazek na realizace rozvojových požadavků dle Smlouvy o poskytování technické 

podpory a rozvoje pro informační systém Digitální technické mapy.
ICZ a.s., 25145444

151014

20241931
1 516 784,00 Kč                        

1600 3636
Smluvní závazek ze servisní smlouvy na vybudování Portálu územního plánování obcí Kraje 

Vysočina - Rozvoj a upgrade Portálu pro územní plánování (PUPO). 

VARS BRNO a.s.,

GEOREAL spol. s r.o., 

T-MAPY spol. s r.o.

63481901

40527514

47451084

128639, 146809 3 335 000,00 Kč                        

1600 3636
Finanční prostředky na věcné dary a poukázky ALZA pro vybrané účastníky středoškolské 

soutěže "Inovace s AI – pro lepší služby na Vysočině" 
Alza.cz a.s. 27082440 1793/32/2024/RK 72 000,00 Kč                              

1600 6172
Smluvní závazek na úhradu Systému elektronické kontroly vstupu „EKV“ - Rozšíření systému 

EKV, dveře do serveroven A, B a vstupu u vrátnice
PATROL group s.r.o. 46981233 173919 205 788,33 Kč                            

1600 6172
Závazek plynoucí z veřejné zakázky Microsoft Licence SQL a Windows Server. Nezbytné licence 

pro provoz operačních systémů a databází v TCK.
2209/39/2024/RK 838 600,00 Kč                            5 380 000,00 Kč                        

Příjmy (zvýšení) 432 437 415,23 Kč   

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv 432 437 415,23 Kč                                                                            

Druhové třídění Popis Částka 

3




